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OTEVŘENÝ TRÉNINK  
AKADEMIE 1.FC SLOVÁCKO

Staň se hráčem 1.FC Slovácko!

Tradicí úvodu školního roku se 
staly otevřené tréninky přípra-
vek 1.FC Slovácko. Ten letošní se 
uskutečnil v úterý 13. září, kdy 
hrací plochu ligového stadionu 
1.FC Slovácko zaplnili kluci a hol-
ky, kteří už ve Slovácku trénují. 
Otevřený trénink vedený tre-
néry jednotlivých věkových ka-
tegorií však byl také příležitosti 
pro všechny, kteří chtějí své děti 
přihlásit do některého z týmů 

přípravek, vyzkoušet si tréninko-
vou jednotku a případně se stát 
hráči 1.FC Slovácko. Malé fotba-
listy přišli pozdravit také hráči A 
týmů 1.FC Slovácko Jan Kalabiš-
ka, Stanislav Hofmann a Markéta 
Klímová. 

Kdo nestihl otevřený trénink může 
přihlásit podle věku svého dítěte k 
trenérům přípravek 1.FC Slovácko a 
přijít na některý z tréninků mužstev.
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Slovácku v dalším náročném, 
ligovém zápase vyšel vstup do 
utkání. Petržela šikovně pro-
dloužil nákop z hloubi hřiště 
na Doskiho a mladičký krajní 
obránce se nerozpakoval a pro-
pálil Mandouse už po patnácti 
vteřinách hry. Domácím gólo-
vý začátek utkání vyhovoval. 
Přesto se nestáhlo pouze před 
svoji branku a zaplněný stadion 
sledoval skvělý fotbal. Ve vyso-
kém tempu se akce přelévaly 
z jedné šestnáctky do druhé. V 
závěru prvního poločasu se seší-
vaní už radovali z vyrovnání po 
hlavičce Tecla, ale VAR nakonec 
odhalil těsný ofside hostující 
střelce. Po změně stran pokra-
čoval atraktivní fotbal. Navýšení 
vedení domácích měl na ko-
pačce Trávník, kterému připra-
vil gólovou situaci na podnose 
opět Petržela. Chvíli na to, se 
Mihálik zbavil Santose ale tváří 
v tvář slávistickému gólmanovi 
neuspěl. Neproměněné šance 
se modrobílým nevyplatily. Lingr 

si na hranici šestnáctky šikovně 
zakryl míč před Kadlecem a ten 
už nezabránil zákroku, který zna-
menal pokutový kop. Přestože si 
Nguyen na něj sáhl, Provodova 
rána doprostřed brány zname-
nala vyrovnání. Šlágr kola nako-
nec dospěl k zasloužení remíze. 

Martin Svědík k zápa-
su se Slávií:
"Bylo super, že nám 
vyšel vstup do utká-
ní kvůli sebevědomí 

hráčů. Byl to pravý opak oproti 
zápasu v Plzni. Gólem jsme se 
nastartovali, ale Slavia potvrzo-
vala obrovskou kvalitu v držení 
míče a centrech. My jsme chtěli 
vycházet z kompaktnosti, ze zis-
ku míčů, rychle a přímočaře cho-
dit nahoru. Měli jsme tři tutové 
šance, když je proti takovému 
soupeři nedáme, nemůžeme vy-
hrát. Pozorně jsme bránili a mrzí 
mě, že jsme dostali gól po zby-
tečné penaltě. Takový faul jsme 
neměli udělat. Slavia byla lepší v 

poli, ale na šance jsme zase byli 
lepší my. Remíza odpovídá vývoji 
duelu. Byla to skvělá příprava na 
čtvrteční vstup do poháru s tý-
mem evropského ražení."

Kapitán Michal Kadlec 
o zápase se Slavií:
„Do zápasu jsme ne-
chtěli vstoupit jako v 
Plzni a naopak jsme si 

přáli do něj vstoupit jako Plzeň. To 
se nám rychlým gólem podařilo. 
Aź na situaci, která byla nakonec 
ofsidová, jsme první poločas vza-
du pohlídali. O Slávii jsme věděli, 
že bude silná na míči, ale my jsme 
přesto měli svoje šance. I ve dru-
hé půli jsme měli při vstupu do něj 
gólové šance, pak ale přišla penal-
ta Slavie a zápas skončil remízou. 
Myslím ale, že my jsme měli více 
nebezpečnějších příležitostí. Pro-
to jsme měli dnes vyhrát. Náš 
výkon možná nebyl tak fotbalový 
jako v Plzni nebo s Libercem, ale 
k vítězství jsme byli blíže. Škoda, 
že jsme nepřidali druhou branku.“ 

ZÁPAS

1. FC SLOVÁCKO
SK SLAVIA PRAHA 

1:1 (1:0)
Branky: 1. Doski - 74. z pen. Provod.

Rozhodčí: Zelinka - Nádvorník, Caletka - Franěk (video).
ŽK: Kadlec, Svědík (trenér) - Usor, Trpišovský (trenér). Diváci: 6 350.

Slovácko: Nguyen - Reinberk (90+3. Šimko), Hofmann, Kadlec, Duskí - Havlík, Daníček - Tomič (79. Sinjavskij), 
Trávník (61. Kohút), Petržela (61. Holzer) - Mihálik (79. Vecheta). Trenér: Svědík.

Slavia: Mandous - Masopust (84. Tiéhi), Kačaraba, Santos (59. Lingr), D. Jurásek - Holeš,  
Ševčík - Schranz (46. Usor), Provod, Olayinka - Tecl (84. Ewerton). Trenér: Trpišovský.
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MLADÁ BOLESLAV 
1.FC SLOVÁCKO  

1:1 (0:1) 
Branky: 90+ 3. Krobot - 45. Doski

Rozhodčí: Starý - Vodrážka, Vyhnanovský
ŽK: 57. Mašek, 78. Karafiát - 51. Sinyavskiy, Diváci: 1.997

FK Mladá Boleslav: Šeda - Pech, D. Šimek, Suchý, Karafiát - Matějovský,  
Mareček (85. Žitný) - Ekpai (67. Krobot), Ladra (85. Skalák), Fulnek - Mašek (61. Dancák). Trenér Pavel Hoftych.

1.FC Slovácko: Fryšták - Šimko, Daníček, Hofmann, Doski - Brandner (69. Petržela), Trávník (56. Havlík),  
Ljovin, Holzer (56. Reinberk) - Vecheta (69. Mihálik), Sinyavskiy (85. Kadlec). Trenér Martin Svědík.

Slovácko jede v pekelném ryt-
mu střídání ligových zápasů 
a zápasů v evropském pohá-
ru. Domácí chtěli rozhodnout 
hned v úvodu utkání a už ve 
druhé minutě pálil Ladra z 
hranice malého vápna nad od-
krytou bránu. Slovácko rychle 
našlo svoji herní tvář a srov-
nalo krok. Výsledkem byla ne-
bezpečná hlavička Trávníka, 
který si našel centr Sinyiavske-
ho. Hra se pak přelévala mezi 
šestnáctkami a na vzruch před 
brankami se čekalo až do zá-
věru poločasu. V nastaveném 
čase první půle si vzali slovo 
fotbalisté ze Slovácka. Brand-
ner prodloužil hlavou nakop-
nutý míč na Doskiho, který se 
nerozpakoval a z první napálil 
míč přesně k tyči.

Po změně stran se domácí tým 
vrhl za vyrovnáním. Blízko k němu 
měl Mašek. Radost mu ale skvě-
lým zákrokem zkazil Fryšták. Po 
hodině hry pálil z hranice šest-
náctky nebezpečně Mašek a po 

něm do stejného místa mířil i Ma-
reček. Z tlaku Středočechů se utr-
hl Havlík, jenže své sólo zakončil 
nepřesně. Na druhé straně hlavič-
koval těsně vedle tyče Mareček. V 
nastaveném čase se domácí pře-
ce jen dočkali. Po sérii sporných 
verdiktů pomezního sudího se z 
posledního rohového kopu trefil 
Krobot, který propálil vše, co mu 
stálo v cestě, a srovnal skóre.

Martin Svědík k zá-
pasu s Mladou Bole-
slaví:
„Do utkání jsme špat-
ně vstoupili šancí Bo-

leslavi. V prvním poločase ztrá-
cela obě mužstva míče. Byl to 
neurovnaný, spíše bojovný, sou-
bojový fotbal. Po nakopnutém a 
prodlouženém míči jsme se do-
stali do vedení. Ve druhém po-
ločase jsme však pokračovali v 
nevýrazném výkonu a možná byl 
i horší než ten první z naší stra-
ny. Ani po prostřídání jsme se 
z tlaku nedostali. V útoku jsme 

nedokázali udržet míč a pokud 
už jsme se tam dostali, tak jsme 
byli nepřesní. Boleslav zjedno-
dušila hru, přišlo hodně rohů, 
standardek a ve chvílí, kdy to vy-
padalo, že výhru ubráníme, tak 
máme na soupeřově polovině 
standardní situaci a místo toho, 
abychom tam zápas dohráli a 
odvezli si byť možná nezaslouže-
né vítězství, tak si necháme dát 
ze standardní situace gól,“

Brankář Tomáš Fryš-
ták o zápase v Bole-
slavi Slavii:
„Přestože se nám to 
utkání nepovedlo, 

tak jsme jej měli rozehráno 
dobře a měli jej dovést do ví-
tězného konce. Bohužel ale i 
takové zápasy se dějí, kdy se 
vám nedaří, ale zlomíte to 
jedním gólem. Dnes viselo ví-
tězství na vlásku, ale nakonec 
je z toho remíza. Musím však 
uznat, že Boleslav pro ten zisk 
bodu udělala více.“ 
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1.FC SLOVÁCKO
BREIDABLIK 

0:3 (0:1)
Branky: 44., 79. a 81. Hálfdánardóttir.

Slovácko: Růžičková  - Valášková, Sedláčková, Jelínková, Pěčková  - Bicknell, Janíková (70. Jonášová),  
Bielikova (80. Krejčířová) - Střížová, Žufánková (80. Bayerová), Morávková (57. Polášková). 

LIGA MISTRYŇ 2022/2023
Ženy Slovácka se díky třetímu místu v uplynulém ročníku 1. ligy žen kvalifikovaly stejně jako v minulém roce do 
předkola prestižní ženské Ligy Mistryň, které se hraje formou miniturnaje - do jednoho mniturnaje jsou nalo-
sovány 4 týmy a hrají se dvě semifinále, vítězové se utkají ve finále o postup a poražení o 3. místo. Holky se v 
semifinále utkaly s běloruským týmem FK Minsk, kterému podlehly 1:2 a čekal je tak souboj s islandským Brei-
dablikem o 3. místo.

Fotbalistky Slovácka ani při 
svém historicky třetím startu 
v Lize mistryň na vítězství 
nedosáhly. Tým z Uherské-
ho Hradiště ve čtvrtečním 
semifinále prvního kola 
prestižní soutěže podlehl 
běloruskému FC Minsk 1:2 
a v neděli se střetne pou-
ze o třetí místo a body do 
koeficientu s poraženým 
týmem z dvojice islandský 
Breidablik a domácí Rosen-
borg BK.

Minsk FK 
1.FC SLOVÁCKO  

2:1 (2:0)
Branky: 26. a 33. Pobegaylo - 84. Jelínková. 

Slovácko: Růžičková - Valášková, Sedláčková, Jelínková, Janků (84. Bayerová) - Janíková (71. Bielikova),  
KreJčířová (63. Jonášová), Bicknell - Morávková (84. Pěčková), Polášková (71. Žufánková), Střížová.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice 
- České Budějovice 0:2, Hradec 
Králové - Slavia Praha 1:0, Sparta 
Praha - Liberec 1:2, Teplice - Pl-
zeň 2:2, Jablonec - Bohemians 
Praha 1905 0:3, Ostrava - Olo-
mouc 0:3, Zlín - Ml. Boleslav 0:0

2. kolo 
Slovácko - Hradec 1:0, České 
Budějovice - Sparta Praha 0:2, 
Liberec - Teplice 5:1, Plzeň - Par-
dubice 2:1, Olomouc - Brno 0:2, 
Mladá Boleslav - Jablonec 2:2, 
Slavia Praha - Zlín 4:1, Bohemi-
ans Praha 1905 - Ostrava 3:3.

3. kolo
Č. Budějovice - Slovácko 2:2, 
Ostrava - Zlín 3:1, Jablonec - Sla-
via 2:3 Praha, Teplice - Bohemi-
ans Praha 1905 0:1, Sparta Praha 
- Olomouc 2:0, Hradec Králové 
- Plzeň 1:2, Brno - Mladá Boleslav 
3:1, Pardubice - Liberec 2:1.

4. kolo
Olomouc - Slovácko 1:2, Zlín 
- Jablonec 2:2, Ostrava - Teplice 
1:2, Liberec - České Budějovice 
1:1, Plzeň - Brno ,  Mladá Boleslav 
- Sparta Praha 1:3,  Slavia Praha - 
Pardubice 7:0, Bohemians Praha 
1905 - Hradec Králové.1:2

5. kolo
Slovácko - Liberec 1:2, Jablonec - 
Ostrava 1:1, Teplice - Zlín 0:0, Spar-
ta Praha - Bohemians Praha 1905 
1:1, Hradec Králové - Olomouc 1:0, 
Brno - Slavia Praha 0:4, Pardubice 
- Mladá Boleslav 0:3, České Budě-
jovice - Plzeň 0:1, 

6. kolo
Plzeň - Slovácko 3:0, Slavia Pra-
ha - Teplice 6:0, Jablonec - Sparta 
Praha 1:1, Mladá Boleslav - Hra-
dec Králové 1:2, Ostrava - Brno 1:2, 
Zlín - Pardubice 2:1, Bohemians 
Praha 1905 - České Budějovice 
1:2,  Olomouc - Liberec 1:1.

7. kolo
Slovácko - Slavia Praha 1:1, 
Sparta Praha - Zlín 0:0, Hradec 
Králové - Ostrava 0:0, Teplice - 
Jablonec 3:2, Liberec - Plzeň 0:1, 
Pardubice - Olomouc 0:2, České 
Budějovice - Mladá Boleslav 0:2,  
Brno - Bohemians Praha 1905 1:2.

8. kolo
Ml.Boleslav - Slovácko 1:1, Zlín 
- Brno 2:3, Ostrava - Pardubice 
3:0, Jablonec - Hradec Králové 
3:0, Teplice - Sparta Praha 2:2, 
Olomouc - Plzeň 2:3,  Slavia Pra-
ha - České Budějovice 6:1, Boh. 
Praha 1905 - Liberec 0:2.

9. kolo (18. září):
Slovácko - Jablonec, Sparta 
Praha - Ostrava, Hradec Králo-
vé - Zlín, Brno - Teplice, Pardu-
bice - Bohemians Praha 1905, 
České Budějovice - Olomouc, 
Liberec - Mladá Boleslav, Plzeň 
- Slavia Praha.

10. kolo (2. října):
Zlín - Slovácko, Ostrava - Čes-
ké Budějovice, Jablonec - Brno, 
Teplice - Pardubice, Sparta 
Praha - Hradec Králové, Mladá 
Boleslav - Olomouc, Slavia Pra-
ha - Liberec, Bohemians Praha 
1905 - Plzeň.

11. kolo (9. října):
Slovácko - Bohemians Praha 
1905, Hradec Králové - Teplice, 
Brno - Sparta Praha, Pardubice 
- Jablonec, České Budějovice 
- Zlín, Liberec - Ostrava, Plzeň 
- Mladá Boleslav, Olomouc - 
Slavia Praha.

12. kolo (15. října):
Ostrava - Slovácko, Zlín - Libe-
rec,  Jablonec - Plzeň, Teplice 
- České Budějovice, Sparta 
Praha - Pardubice, Hradec Krá-
lové - Brno, Slavia Praha - Mladá 
Boleslav, Bohemians Praha 1905 
- Olomouc.

13. kolo (22. října):
Slovácko - Teplice, Olomouc - 
Zlín, Plzeň - Ostrava, České Bu-
dějovice - Hradec Králové, Slavia 
Praha - Sparta Praha, Pardubice 
- Brno, Liberec - Jablonec, Mla-
dá Boleslav - Bohemians Praha 
1905.

14. kolo (29. října):
Sparta Praha - Slovácko, Brno 
- Liberec, Hradec Králové - Par-
dubice, Jablonec - České Budě-
jovice, Zlín - Plzeň, Teplice - Olo-
mouc, Ostrava - Mladá Boleslav, 
Bohemians Praha 1905 - Slavia 
Praha.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia 
Praha - Ostrava, Bohemians Pra-
ha 1905 - Zlín, Olomouc - Jab-
lonec, Mladá Boleslav - Teplice, 
Plzeň - Sparta Praha, Liberec 
- Hradec Králové, České Budějo-
vice - Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, 
Sparta Praha - České Budějovi-
ce, Teplice - Liberec, Pardubice - 
Plzeň, Brno - Olomouc, Jablonec 
- Mladá Boleslav, Ostrava - Bohe-
mians Praha 1905, Zlín - Slavia 
Praha.

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 8 6 1 1 31 : 6 19
2. Plzeň 7 6 1 0 14 : 6 19
3. Liberec 8 4 2 2 14 : 8 14
4. Sparta 8 3 4 1 12 : 7 13
5. Brno 7 4 1 2 13 : 12 13
6. Hr. Králové 8 4 1 3 7 : 8 13
7. Bohemians 8 3 2 3 12 : 11 11
8. Slovácko 8 2 4 2 10 : 12 10
9.  Baník 8 2 3 3 12 : 12 9
10. Ml. Boleslav 8 2 3 3 11 : 11 9
11. Teplice 8 2 3 3 10 : 19 9
12. Budějovice 8 2 2 4 8 : 15 8
13. Jablonec 8 1 4 3 13 : 15 7
14. Olomouc 8 2 1 5 9 : 11 7
15. Zlín 8 1 4 3 8 : 13 7
16. Pardubice 8 1 0 7 4 : 22 3
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Jablonce v 1. lize

FK JABLONEC

1. FC SLOVÁCKO
FK JABLONEC 

2:1 (1:1)
Odehráno: 18. 12. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 10. Jurečka, 56. Petržela - 39. Hüb-
schman
Žluté karty: Navrátil, Kadlec - Vaníček, Kra-
tochvíl, Považanec, Houska, Surzyn, Kubista
Rozhodčí: Berka - Leška, Šimáček - Adámková 
(VAR)
Diváci: 997 (omezený počet)
1. FC Slovácko: Nguyen - Tomič, Hofmann, Ka-
dlec, Kalabiška - Sadílek (83. Šimko), Havlík - Pe-
tržela (83. Holzer), Kohút (69. Daníček), Navrátil 
(73. Cicilia) - Jurečka. Trenér: Svědík.
FK Jablonec: Hanuš - Holík, Martinec, Zelený, 
Surzyn - Hübschman - Kratochvíl (75. Kubista), 
Houska (83. Abubakar), Považanec, Vaníček 
(83. Smejkal) - Doležal. Trenér: Rada.

FK JABLONEC
1. FC SLOVÁCKO 

1:1 (0:1)
Odehráno: 22. 8. 2021 v Jablonci nad Nisou
Branky: 76. Čvančara (penalta) - 45. Jurečka
Žluté karty: Štěpánek - Šumulikoski (sp. mana-
žer), Nguyen, Mucha (as. trenéra)
Vyloučení: 90.+2 Divíšek (Slovácko)
Rozhodčí: Petřík - Paták, Hurych - Orel (VAR)
Diváci: 2487
FK Jablonec: Hanuš - Štěpánek, Kubista, Ze-
lený, Surzyn (62. Krob) - Hübschman - Malínský 
(77. Vaníček), Martinec (62. Považanec), Houska 
(46. Pleštil), Smejkal (62. Doležal) - Čvančara. 
Trenér: Rada.
1. FC Slovácko: Nguyen - Šimko, Daníček, Ka-
dlec - Reinberk (72. Tomič), Havlík, Kohút (64. 
Kalabiška), Sadílek, Holzer (84. Vecheta) - Petr-
žela (64. Šašinka), Jurečka (84. Divíšek).

Celková bilance: 
40 zápasů, 9 - 15 – 16, 35 : 53
Domácí statistika: 
20 zápasů,  7 - 11 – 2,  17 : 12
Venkovní statistika: 
20 zápasů,  2 - 4 – 14, 18 : 41
Nejčastější výsledky: 
1:1 (11x), 1:0 (10x) a 2:1 (6x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
2 – Cicilia, Diviš, Ivana, Jurečka, Pe-
tržela a Švancara
Nejvíc branek za Jablonec: 
4 - Doležal, 3 - Chramosta, 2 - Lafa-
ta, Mihálik, Michálek, Pavlík, Sýkora, 
Šabala a Šenkeřík
Největší návštěva na Slovácku: 
4.865 - 28. listopadu 2010 (1. liga, 1:1)
Největší návštěva v Jablonci: 
3.812 - 26. května 2018 (1. liga, 0:2)

Předchozí názvy:  
1945 - ČSK Jablonec nad Nisou
1945 - SK Jablonec nad Nisou
1948 - Sokol Jablonec nad Nisou
1949 - ZSJ Preciosa Jablonec nad Nisou
1953 - DSO Jiskra Jablonec nad Nisou
1961 - TJ Jiskra Bižuterie Jablonec nad Nisou
1964 - TJ LIAZ Jablonec nad Nisou
1997 - FK Jablonec´97
2008 - FK Baumit Jablonec
2015 - FK  Jablonec

Rok založení:  1945
Klubové barvy:  zelená a bílá
Značka výstroje:  Capelli sport
Stadion:  Střelnice
Kapacita:  6108 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1400 luxu
Adresa klubu:   U Stadionu 4904/5, 
 466 01 Jablonec nad Nisou
Telefon:  +420 483 312 139
Fax:  +420 483 312 140
E-mail:  sekretariat@fkjablonec.cz
Web:  www.fkjablonec.cz
GPS lokace stadionu:  50°42'54.575"N, 15°9'46.569"E

Nejlepší umístění:  2. místo (2009-10)
Nejhorší umístění:  15. místo (1975-76)- sestup
Český pohár:  2x vítěz (1997-98 a 2012-13)
Superpohár:  vítěz 2013

Největší ligová výhra: 8:0 nad Českými Budějovicemi (1997-98)
Největší ligová prohra: 1:10 s Lokomotivou Košice (1975-76)
  

Evropské poháry: 
Základní skupina Evropské ligy 2018-19
Základní skupina Evropské konferenční ligy 2021-22
2. předkolo Poháru UEFA 1997-98
1. kolo PVP 1998-99

Managment klubu:
Předseda představenstva:  Adrianus Leonardus F. Kruf
Místopředseda představenstva:  Ing. Zdeňka Truhlářová
Výkonný ředitel:  Petr Flodrman
Ředitel komunikace:  Martin Bergman
Provozní ředitel:  Sebastian Kalcojanis
Sekretariát klubu:  Zdena Kadlecová 

Ceny vstupenek:
Sedadla:  50 - 300 Kč
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Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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LIGOVÝ FANSHOP

ligovyfanshop.cz
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 
na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 

www.

KUZMANOVIČ

MATĚJOVSKÝ

ZORVAN

VAN BUREN

KOLÁŘ

TECL

PUŠKÁČ

FCB

MBL

OLO

LIB

ZLN

SLA

BOH

TEP

ACS

SLO

CEB

FKJ

PCE

HKR

54 %

39 %

55 %

20 %

40 %

86 %

20 %

31 %

35 %

32 %

71 %

56 %

42 %

50 %

MUCHA

ČVANČARA

SIŇAVSKIJ

HAVEL

POLIDAR

BUDINSKÝ

VLKANOVA

1:2
1:3
1:2
1:1
2:2
7:0
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s�procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu
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NOVÉ SÉRIE SBĚRATELSKÝCH 
KARET JE TADY! 

V prodeji na sportzoo.sk
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SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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43
.

SPONZOŘI



www.fcslovacko.cz20

BRANKÁŘI
1    Jan HANUŠ 1988  
15  Adam RICHTER 1998 
29  Jakub SUROVČÍK 2002 

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT Miroslav KOLÁŘ
   Jiří HASOŇ
   Zdeněk NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1   Filip NGUYEN 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK 1987
31   Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
  3   Michal KADLEC 1984
  4   Patrik ŠIMKO  1991
  5   Tomáš BŘEČKA 1994
  6   Stanislav HOFMANN 1990
  7   Daniel HOLZER 1995
  8   Vladislav LEVIN 1995
  9   Filip VECHETA 2003
10   Michal TRÁVNÍK 1994
11   Milan PETRŽELA 1983
13   Michal KOHÚT 2000
14   Merchas DOSKI 1999
15   Patrik BRANDNER  1994
16   Marek POLÁŠEK  2001
17   Ondřej MIHÁLIK  1997
18   Libor KOZÁK 1989
19   Jan KALABIŠKA 1986
20   Marek HAVLÍK 1995
21   Ondřej ŠAŠINKA 1998
23   Petr REINBERK 1989
24   Pavel JUROŠKA 2001
27   Michal TOMIČ 1999
28   Vlastimil DANÍČEK 1991
29   Marko MERDOVIČ 1998
99   Vlasij SINYAVSKIY 1996

1.FC SLOVÁCKO FK JABLONEC

30 Fryšták

13 Kohút

5 Břečka3 Kadlec
4 Šimko

10 Trávník

27 Tomič
8 Levin

21 Šašinka
99 Sinyavskiy

15 Brandner

1 Hanuš

17 Kratochvíl

16 Krob

8 Houska

44 Akpudje

19 Chramosta

31 Šulc

18 Heidenreich

99 Sejk

21 Polidar

22 Martinec

ROZHODČÍ: L. NEHASIL - T. MOKRUSCH, M. VOLF (D. VOKOUN) | VAR: P. OREL | AVAR: M. LEŠKA

HRÁČI V POLI
3    Tomáš HÜBSCHMAN 1981 
5     David ŠTĚPÁNEK 1997 
6     Tomáš MALÍNSKÝ 1991 
7    Jakub POVAŽANEC 1991
8     David HOUSKA 1993 
9     Davis IKAUNIEKS 1994 
11  Dion COOLS 1999 
14   Daniel SOUČEK 1998 
16   Jan KROB 1987 
17   Miloš KRATOCHVÍL 1996 
18  David HEIDENREICH 2000 
19  Jan CHRAMOSTA 1990 
21   Matěj POLIDAR 1999 
22   Jakub MARTINEC 1998 
23   Michal SURZYN 1997
24  Dominik PLEŠTIL 1999 
25  Vladimir JOVOVIČ 1994 
31   Pavel ŠULC  2000 
33  Vojtěch PATRÁK 2000 
44  Joshua AKPUDJE 1998 
95   Michal ČERNÁK 2003 
99   Václav SEJK 2002
-     TOMÁŠ SMEJKAL 1998

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR David HOREJŠ
ASISTENT TRENÉRA Jiří KOHOUT
VEDOUCÍ TÝMU Tomáš ČÍŽEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ Patrik MACEJ
KONDIČNÍ TRENÉR David SKUHRAVÝ
MASÉR   Jiří GVUŠČ
FYZIOTERAPEUT Viktor SHEJBAL


